
UCHWAŁA NR LXXIX/520/14
RADY MIASTA I GMINY PRUSICE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 4 maja 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 849), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1381) oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 465)  Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje:

§ 1.  W § 2 uchwały X/59/11 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 4 maja 2011 roku w sprawie 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Rady Miasta i Gminy 
Prusice Nr XVII/87/11 z dnia 31 sierpnia 2011 roku pkt 19 i 20 otrzymują brzmienie:

„19) w sołectwie Pietrowice Małe sołtys wsi Pietrowice Małe p. Grzegorz Kokoszka w wysokości 7 %,

20) w sołectwie Piotrkowice sołtys wsi Piotrkowice p. Katarzyna Chuchrak w wysokości 7 %.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczacy:
Z. Ziomek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3835


		2014-09-15T16:02:01+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




